

# Danvurdering ApS

Torvegade 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 72 10 60

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Flemming Jessen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Danvurdering ApS Torvegade 5 7100 Vejle
	Telefon: 30 33 36 30
	Telefax: 88 53 60 22
	Hjemmeside: <a href="http://www.danvurdering.dk">www.danvurdering.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@danvurdering.dk">info@danvurdering.dk</a>
	CVR-nr.: 27 72 10 60
	Stiftet: 27. april 2004
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Jessen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er fortsat at foretage vurdering af aktiver af alle typer og til alle formål.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 411 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen ved fremtidig drift.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabet, betinget af, at driften løbende giver positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.353.979</b>	<b>1.432.957</b>
1 Personaleomkostninger	-1.671.600	-1.176.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.483	-36.528
<b>Driftsresultat</b>	<b>618.896</b>	<b>220.249</b>
Andre finansielle indtægter	90.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-147.515	-130.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>561.381</b>	<b>89.470</b>
Skat af årets resultat	-150.242	221.346
<b>Årets resultat</b>	<b>411.139</b>	<b>310.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	411.139	310.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>411.139</b>	<b>310.816</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.520	49.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.520</u>	<u>49.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.520</u></b>	<b><u>49.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.468	42.813
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	865.335	665.335
Udskudte skatteaktiver	71.104	221.346
Tilgodehavender i alt	<u>1.135.907</u>	<u>929.494</u>
Likvide beholdninger	151.981	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.337.888</u></b>	<b><u>989.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.424.408</u></b>	<b><u>1.038.574</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-824.202	-1.235.341
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-699.202</b>	<b>-1.110.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.460.471	1.279.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.285	145.867
Anden gæld	579.854	723.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.123.610	2.148.915
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.123.610</b>	<b>2.148.915</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.424.408</b>	<b>1.038.574</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.276.234	862.050
Pensioner	10.200	0
Andre omkostninger til social sikring	8.520	5.869
Personaleomkostninger i øvrigt	376.646	308.261
	<u>1.671.600</u>	<u>1.176.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>865.335</u>	<u>665.335</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>865.335</u>	<u>665.335</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har udstedt fordringspant på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Der er indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 153 t.kr.		